
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
СОВЕТ КАЙБИЦКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЕ 

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАР АР

« 9Jf» 2023 г. с.Б.Кайбицы

Об отмене отдельных решений Совета 
Кайбицкого муниципального района 
Республики Татарстан

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством, рассмотрев протест прокурора Кайбицкого 
муниципального района от 14.07.2023 №02-08-02-2023, Совет Кайбицкого
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Отменить решения Совета Кайбицкого муниципального района Республики 
Татарстан:

от 17.02.2021 №37 «О мерах поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства в части предоставления отсрочки уплаты арендных платежей»;

от 17.02.2021 №38 «О мерах поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства в части освобождения от уплаты арендных платежей»;

от 24.05.2022 №112 «О внесении изменений в решение Совета Кайбицкого 
муниципального района от 17.02.2021 №37 «О мерах поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства в части предоставления отсрочки уплаты арендных 
платежей».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Кайбицкого 
муниципального района Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http:// kaybici.tatarstan.ru и 
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

Председатель Совета, Глава 
Кайбицкого муниципального района 
Республики Татарстан А. И. Рахматуллин

http://pravo.tatarstan.ru

